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Inderes Oyj:n osakkeenomistajien nimitys- ja palkitsemistoimikunnan yhteisöjäseneksi 
vuonna 2025 ehdolle asettuneet Inderesin yhteisön jäsenet 

Osakkeenomistajien nimitys- ja palkitsemistoimikunta ehdottaa, että yhtiökokous äänestäisi 
ääni per osakkeenomistaja -periaatteella Inderes Oyj:n nimitys- ja palkitsemistoimikunnan 
yhteisöjäsenen valinnasta toimikaudelle, joka kestäisi toimikunnan seuraavan yhteisöjäsenen 
valintaan saakka. 

Ehdolle asettuneet Inderesin yhteisön jäsenet (suluissa ehdokkaan nimimerkki Inderes-
sijoittajafoorumilla): 

 

Ehdokas 1: Teemu Hinkula (_TeemuHinkula) 

Kerro lyhyesti itsestäsi ja työkokemuksesta: 42-vuotias Saksassa asuva ja Luxemburgissa 
operoiva kansainvälisen lukion koordinaattori. Harrastuksina jääkiekko, metsässä samoilu sekä 
lyncheily. 

Miksi uskot sopivasi toimikuntaan? Aktiivisena yhteisön jäsenenä sekä Inderesin 
osakkeenomistajana uskon omaavani hyvän käsityksen yhtiön ja yhteisön toiminnasta sekä 
tarpeista. Olen ajan saatossa mm. seurannut yhteisöön liittyviä metriikoita sekä tutustunut 
yhtiön toimintaan niin Suomessa kuin Ruotsissakin. 

Mihin suuntaan Inderesin hallitusta pitäisi kehittää? Tulee varmistaa, että uudistuneen 
hallituksen kemiat toimivat, jotta se kykenee tukemaan toimivaa johtoa strategian suunnittelussa 
ja toteuttamisessa tuloksekkaasti sekä inderesmäisen innovatiivisesti. 

 

Ehdokas 2: Nico Mäkelä (Cypher) 

Kerro lyhyesti itsestäsi ja työkokemuksesta: Olen kapteeniluutnantti Nico Mäkelä, 36-vuotias 
kahden alakouluikäisen lapsen isä, sotatieteiden maisteri ja intohimoinen sijoittaja sekä 
liikunnanharrastaja. Turvallisuuden ammattilainen, jolla on laaja kokemus johtamisesta ja 
kansainvälisistä tehtävistä.  

Miksi uskot sopivasi toimikuntaan? Aktiivisena sijoittajana ja yhtiötapahtumiin osallistujana 
pyrin sitouttamaan yhä useampia pörssiyhtiöitä laadukkaaseen vuoropuheluun foorumilla. 
Lisäksi haluan edistää toimikuntatyöskentelyn läpinäkyvyyttä ja varmistaa, että yhteisöllä on aito 
mahdollisuus vaikuttaa Inderesin kehitykseen.   

Mihin suuntaan Inderesin hallitusta pitäisi kehittää? Mielestäni Inderesin hallituksen tulee olla 
ennakkoluuloton, rohkea ja omistautunut sekä edustaa laaja-alaista ammattitaitoa. Sen tulisi 
toimia suunnannäyttäjänä ja esikuvana muille yrityksille.   

 


